1660 1844

PARAT

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

Cămara Municipal

PARATY
A Casa do Povo

Por 09

08 25

INDICAÇÃOn* 780125

Reparo na iluminação do rua Elmídio, no

Bairro Taquari. Obs: última lâmpada.

Exmo. Senhor

Indico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo 199, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor José Carlos Porto Neto - Prefeito Municipal de Paraty,
solicitando:Reparo na iluminação do rua Elmídio, no Bairro Taquari. Obs: última lâmpada.

JUSTIFICATIVA

Isto posto é o se pede e indica-se a prefeitura municipal,em atendimemto a solicitacão
dos moradores do bairro.

Sala das Sessões, 29 de julho de 2025.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama

Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3600380034003300320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4°, II da
Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003400340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003400340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.